143. Hec inquisitio facta fuit in pretorio burgi de HammUtoun, coram honorabdi

viro Johanne Robertoun de Ernok, viceconiite deputato de Lanark, decimo

octauo die mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo

octauo, per hos probos et fideles homines subscriptos, magno sacramento inter-

ueniente iuratos ; videlicet, Andream Hammdtoun de Gosslutoun, militem, An-

dream Hammiltoun de Lathame, Johannem Quhitefurde de eodem, Andream

Hammdtoun de Ardoch, Gawinum Maxwell juniorem de Auchinheid, Magis-

trum Jacobum Hammiltoun in Peill, Robertum Hammdtoun in Torrens,
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Artburum Hammiltoun seniorem in Mirretoun, Robertum Park de Gilbertfeild,

Eobertum HanrmUtoun in Gaining, Alanum Hammiltoun in Mocbbnghoill,

Willelmum Millar in Blantyre, Alanum Hammiltoun in Bogtoun, Alexandrum

Hammiltoun in Heleis, et Quintinum Hammiltoun burgensem de Hammil-

toun : Qui iurati dicunt quod quondam Robertus Maxwell de Caklerwod, pater

Jobannis Maxwell de Calderwod latoris presentium, obiit vltimo vestitus et

sasitus ut de feodo ad fidem et pacem quondam supremi Domini nostri Jacobi

quinti Scotorum Regis bone memorie, cuius anime propicietur Deus, de totis et

integris quinque marcatis terrarum antiqui extentus de Litill Drippis, cum

pertinentiis, iacentibus in baronia de Kibnawris, per annexationem, et infra

vicecomitatmn de Lanark ; et quod predictus Jobannes est legitimus et propin-

quior heres eiusdem quondam Roberti patris sui de predictis terris cum perti-

nentiis ; et quod est legitime etatis ; et quod predicte terre valent nunc per

annum viginti marcas vsuabs monete regni Scotie ; et quod valuerunt tempore

pacis quinque marcas eiusdem monete ; et quod tenentur in capite de nobdi et

potenti domino Alexandra comite de Glencarne, domino de Kilmawris, bere-

dibus et successoribus suis ; reddendo inde annuatim dicto domino, beredibus

vel successoribus suis, vnum denarium vsualis monete regni Scotie, super solo

dictarum terrarum in festo Pentbecostes, nomine albe firme, si petatur tantum
;

acetiam pro annuo redclitu summam quadraginta solidorum vsuabs monete

predicte annuatim soluendam ad duos anni terminos, festa videlicet, Pentbe-

costes et Sancti Martini in bieme, per equales portiones, capellano ecclesie

Sancti Qumtigerni, vocate Litill Sanct Mongous, extra torrentem de Molen-

dinor ; et dicunt quod predicte terre cum pertinentiis nunc existunt in manibus

dicti Alexandri, tanquam in manibus domini superioris earundem, et sic fuerunt